Článek III. Výše nájemného, se mění a zní:  

za 1 m2     1.646,00 Kč/rok, t.j.  za  267,51 m2 …….  440.321,46 Kč/rok  

celkem………………440.321,46 Kč/rok  

zaokrouhleně……...440.321,00 Kč/rok  

Celkové nájemné za kalendářní rok ve výši 440.321,00 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet tisíc tři sta dvacet jedna korun 
českých) je splatné v pravidelných měsíčních splátkách na bankovní účet pronajímatele (dle variabilního 
symbolu), specifikovaný v záhlaví této smlouvy, a to vždy do 15. dne příslušného kalendářního měsíce, dle 
aktualizovaného splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č.